



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

J.I.L.M. HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. december 2014

Jan Madsen

CVR-NR. 25 29 84 46

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J.I.L.M. Holding ApS Kringsvej 1 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 25 29 84 46
	Stiftet: 3. april 2000
	Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Jan Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning. Til realisering af formålet kan selskabet erhverve fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -510.761 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 602.268 kr. og en egenkapital på 595.085 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-527.903	-26
Eksterne omkostninger.....		-5.188	-5
DRIFTSRESULTAT.....		-533.091	-31
Andre finansielle indtægter.....		25.120	20
Andre finansielle omkostninger.....		-765	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-508.736	-11
Skat af årets resultat.....	2	-2.025	-6
ÅRETS RESULTAT.....		-510.761	-17
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-510.761	-17
I ALT.....		-510.761	-17

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		419.033	487
Finansielle anlægsaktiver.....	3	419.033	487
ANLÆGSAKTIVER.....		419.033	487
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		183.235	639
Udskudte skatteaktiver.....		0	5
Tilgodehavender.....		183.235	644
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		183.235	644
AKTIVER.....		602.268	1.131

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		470.085	981
EGENKAPITAL.....	4	595.085	1.106
Selskabsskat.....		0	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.183	0
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.183	25
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.183	25
PASSIVER.....		602.268	1.131
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-527.903	-26	
	-527.903	-26	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3	
Regulering af udskudt skat.....	2.025	3	
	2.025	6	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. juli 2013.....		3.381.830	
Kostpris 30. juni 2014.....		3.381.830	
Opskrivninger 1. juli 2013.....		-2.894.894	
Årets opskrivninger		-527.903	
Andre reguleringer.....		460.000	
Opskrivninger 30. juni 2014.....		-2.962.797	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....		419.033	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	125.000	980.846	1.105.846
Forslag til årets resultatdisponering.....		-510.761	-510.761
Egenkapital 30. juni 2014.....	125.000	470.085	595.085
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed JM Service Billum A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabets bankmellemværende med Skjern Bank. Mellemværendet udgjorde pr. 30. juni 2014 79.210 kr.			